
CZ - 6

Funkce:
• Čte a přehrává soubory ve formátu MP3/WMA z karty SD/MMC a USB fl ash disku

• LCD displej zobrazuje informace o audio souboru a frekvenci

• Funkce LINE-IN (Linkový vstup) umožňuje poslech hudby z externího audio zařízení, jako je např. CD 

přehrávač nebo přehrávač multimédií

• Konektor linkového výstupu LINE-OUT

• Design s otočným kloubem pro pohodlné nastavení polohy zařízení

• 199 přednastavených kanálů v rozsahu 88,1-107,9 MHz

• Napájení ze zdířky zapalovače ve vozidle (stejnosměrné napájecí napětí 12 V ~ 24 V DC)

• Po restartu zařízení se obnoví naposledy naladěná frekvence, číslo skladby a hlasitost

• Mnoho možností ekvalizéru (EQ): Normal (Normální), Rock (Rock), Pop (Pop), Classic (Klasická 

hudba), Soft (Soft), Jazz (Jazz), DBB, SRS (Prostorový zvuk)

• Mnoho režimů opakování: All (Vše), One (Jedna), Folder (Složka), Random (Náhodně)

Technické údaje:
Excelentní kvalita zvuku.

FM rozsah: 88,1-107,9 MHz

Rozestup kanálů: 40 dB

Frekvenční odezva: 35 Hz - 20 kHz

Instalační možnosti: Plug & drive: snadné zapojení do zapalovače

Podporuje: SD/MMC, USB

Audio vstup: 2,5 mm stereo konektor

Audio výstup: 2,5 mm stereo konektor

Provozní napětí: DC (stejnosměrné) 12 V ~ 24 V

Provozní teplota: -15 °C - 50 °C

Tlačítka a displej

Přehrávání/Pauza

Slot USB

Předchozí kanál Další kanál

Předchozí/
Snížení 

hlasitosti

Zdířka vstupní linky

LCD displej

Následující/
Zvýšení 
hlasitosti

Zdířka výstupní linky

Slot paměťové karty SD



CZ - 7

Základní operace:
Přehrávání/Pauza: Pro přehrávání souboru MP3/WMA stiskněte tlačítko . Pro pozastavení během 

přehrávání stiskněte tlačítko  . Pro obnovení přehrávání stiskněte toto tlačítko ještě jednou.

Předchozí/Další skladba: Pro přehrávání předchozí skladby stiskněte tlačítko ; pro přehrávání 

další skladby stiskněte tlačítko .

Přepnutí kanálu: Pro přepnutí otevřených kanálů stiskněte tlačítko „+“ nebo „-“. Po přepnutí 

na konkrétní kanál se na displeji zobrazí frekvence.

Poznámka: K dispozici je 199 přednastavených kanálů: 88,1-107,9 MHz

Nastavení hlasitosti: Pro snížení hlasitosti stiskněte a podržte tlačítko „“; pro zvýšení hlasitosti 

stiskněte a podržte tlačítko „“ .

Přehrávání hudby z USB fl ash disku
• Připojte USB fl ash disk, který obsahuje soubory MP3, k portu USB.

• Vložte zařízení do zdířky zapalovače pro získání napájení 12 V ~ 24 V.

• Stisknutím tlačítka „+“ nebo „-“ vyberte frekvenci, u které nedochází k rušení signálu. Zvolená 

frekvence se zobrazí na displeji.

• Nalaďte FM rádio ve vozidle na stejnou frekvenci jako ta, která je zobrazena na displeji.

• Nyní si můžete vychutnávat hudbu ve formátu MP3/WMA při ovládání zařízení prostřednictvím jeho tlačítek.

Podrobné informace o ovládání najdete v části „Základní ovládání“.

Přehrávání hudby na paměťové kartě
Toto zařízení umí číst audio soubory uložené na paměťové kartě SD/MMC a přenášet audio signály do FM 

rádia, abyste je mohli poslouchat.

• Připojte paměťovou kartu, která obsahuje audio soubory, do slotu karty vedle USB portu.

• Vložte zařízení do zdířky zapalovače pro získání napájení 12 V ~ 24 V.

• Stisknutím tlačítka „+“ nebo „-“ vyberte frekvenci, u které nedochází k rušení signálu. Zvolená 

frekvence se zobrazí na displeji.

• Nalaďte FM rádio ve vozidle na stejnou frekvenci jako ta, která je zobrazena na displeji.

• Nyní si můžete vychutnávat hudbu ve formátu MP3/WMA při ovládání zařízení prostřednictvím jeho 

tlačítek. Podrobné informace o přehrávání najdete v části „Základní ovládání“.

 Poznámka: Pokud jsou správně vloženy jak vyměnitelný disk, tak i paměťová karta, přenášejí 

a přehrávají se pouze audio soubory na vyměnitelném disku.

Přehrávání hudby z externího audio přehrávače
Toto zařízení podporuje funkci LINE-IN (Linkový vstup), která umožňuje přehrávat hudbu z externího 

audio zařízení jako je např. CD přehrávač, MD přehrávač apod. Externí zdroj audio signálu vstupuje 

do zařízení prostřednictvím konektoru linkového vstupu (line-in) a je přenášen do FM tuneru vestavěným 

FM vysílačem. Hudbu si pak můžete vychutnávat prostřednictvím FM stereo audio systému.

• Připojte jeden konec kabelu LINE-IN ke konektoru line-in na zařízení a pak připojte druhý konec 

ke konektoru sluchátek na externím audio zařízení.

• Zapněte externí audio přehrávač a spusťte přehrávání hudby.

• Stisknutím tlačítka „+“ nebo „-“ vyberte otevřené kanály bez rušení signálu. Zvolená frekvence se 

zobrazí na displeji.

• Nalaďte FM rádio ve vozidle na stejný kanál jako ten, který je zobrazen na displeji.

• Nyní si můžete vychutnávat hudbu při použití tlačítek na audio přehrávači.



CZ - 8

 Poznámka: Při použití funkce linkového vstupu jsou neaktivní všechna tlačítka s výjimkou 

přepínače kanálů. Pro ovládání přehrávání můžete používat pouze tlačítka na externím audio přehrávači.

Přehrávání/Pauza

Nastavení kanálu

Změna skladby

Hlasitost+/-

Změna kanálu

Změna režimu ekvalizéru

Změna složky

Numerické tlačítko
volba kanálu a volba 

skladby

Funkce dálkového ovládání:
1. Tlačítko CH (Kanál): Nastavení frekvence po přímém zadání frekvence numerickými tlačítky.

2. Tlačítko FL+/FL- (Složka +/-): změna složky pro přehrávání (posunutí o 1 složku).

3. Tlačítko CH+/CH- (Kanál +/-): Změna frekvence s krokem 0,1 MHz v případě krátkého stisknutí, 

nebo s krokem 1 MHz v případě dlouhého stisknutí.

4. Tlačítko PREV/NEXT (Předchozí/Další): Volba předchozí nebo další skladby.

5. Tlačítko +/-: Zvýšení nebo snížení hlasitosti.

6. Tlačítko PLAY (Přehrávání): pro přehrávání nebo pauzu stiskněte krátce; pro změnu režimu opakování 

(All (Vše), One (Jedna), Random (Náhodně), Folder (Složka)) stiskněte dlouze.



Obsah je uzamčen 
 

Dokončete, prosím, proces objednávky. 

Následně budete mít přístup k celému dokumentu. 

 

Proč je dokument uzamčen? Nahněvat Vás rozhodně nechceme. Jsou k tomu dva hlavní důvody: 

1) Vytvořit a udržovat obsáhlou databázi návodů stojí nejen spoustu úsilí a času, ale i finanční prostředky.  

Dělali byste to Vy zadarmo? Ne*. Zakoupením této služby obdržíte úplný návod a podpoříte provoz a 

rozvoj našich stránek. Třeba se Vám to bude ještě někdy hodit. 
 

*) Možná zpočátku ano. Ale vězte, že dotovat to dlouhodobě nelze. A rozhodně na tom nezbohatneme. 

 

2) Pak jsou tady „roboti“, kteří se přiživují na naší práci a „vysávají“ výsledky našeho úsilí pro svůj 

prospěch. Tímto krokem se jim to snažíme překazit. 

 

 

A pokud nemáte zájem, respektujeme to. Urgujte svého prodejce. A když neuspějete, rádi Vás uvidíme! 

 


